
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

RIO BOM - Estado do Paraná 
                   Avenida Goiás, 165 –CNPJ : 23.848.859/ 0001-50 - Fone: (043) 3468 1142 

e-mail: saude@riobom.pr.gov.br 

  

   

PORTARIA Nº 61/2023 

 

 

                                                  O Presidente da Autarquia Municipal de Saúde 

de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

  

 

 R E S O L V E: 

 

 

                     DESIGNAR a servidora pública municipal 

Sra. MARIELE CAROLINE MARQUES NOGUEIRA PUHL, portadora do CPF: 

685.418.052-04, ocupante do cargo de FARMACEUTICA, como responsável 

pela elaboração, avaliação e atualização dos Procedimentos Operacionais Padrão 

(POP’S) da Farmácia Básica Municipal.  

 

 

 

 

                                      Façam-se as comunicações necessárias. 

        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

     

          Edifício da Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom, 

aos 13 dias do mês de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

Jose Benedito de Andrade 

Presidente da Autarquia Municipal de Saúde 

 


		2023-11-13T14:54:09-0300
	JOSE BENEDITO DE ANDRADE:73935263872




